
El- 'ľ!2l 9o(L -"n-

NET4GAS, s.r.o.
Se sídlem: Na Hřebenech ll 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle, Česká republika
IČO: 27260364
DIČ: CZ27260364
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 108316
Zastoupená: Andreasem Rauem, jednatelem, a Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem
Bankovní spojeni: ČSOB, č. ú.: 17470543/0300
E-mail:

Reg. číslo smlouvy: 1720000265

dále jen ,,Dárce" - na straně jedné

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Se sídlem: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, Česká republika
IČO: 70885371
DIČ: CZ70885371 - neplátce DPH
Zastoupená: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 19 - 8609881/0710
E-mail: , tel

dále jen ,,Obdarovaný" - na straně druhé

(Dárce a Obdarovaný společně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Darovací smlouvu

(dále jen ,,Smlouva")

dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Preambule

1. Dárce je provozovatelem přepravní soustavy plynu v České republice.

2. Obdarovaný je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 238/2000 Sb., o Hasičském
záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů. Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje chráni životy a zdraví obyvatel, životní prostředí, zvířata a majetek před
požáry a jinými mimořádnými událostmi a krizovými situacemi. V rámci integrovaného
záchranného systému koordinuje pomoc při mimořádných událostech a záchranných a
likvidačních pracích.

3. Smluvní strany se dohodly na poskytnuti daru za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Dárce se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar ve výši:

500 000,- Kč (slovy: Pětsettisíc korun českých) (dále jen ,,Dar"), v rámci programu NET4GAS
Blíž regionům, a to na projekt označovaný Obdarovaným jako ,,Kombinovaný hasící kontejner".

2. Poskytnutí Daru bylo schváleno grantovou komisí Dárce na základě žádosti Obdarovaného
o dar z grantového programu Dárce.

3. Obdarovaný prohlašuje, že tento Dar přijímá.

Článek Ill.
Podmínky užiti Daru

1. Smluvní strany se dohodly na stanovení nás|edujÍcÍch podmínek užití Daru:

a. Obdarovaný se zavazuje použít Dar způsobem vyhovujíckn Pravidlům grantového
programu Dárce, jež tvoří přIlohu č. 1 této Smlouvy;

b. Obdarovaný se zavazuje použít Dar výlučně v souladu s účelem uvedeným v žádosti o
dar z grantového programu Dárce, na jejímž základě Dárce rozhodl o udělení daru, a
jejíž kopie tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy;

c. Obdarovaný se zavazuje zajistit naplněni výše uvedeného účelu užití Daru po celou
dobu stanovenou v této Smlouvě;

d. Obdarovaný se dále zavazuje doložit Dárci čerpání Daru na formuláři závěrečné zprávy
o doloženI čerpáni Daru z grantového programu Dárce, jež tvoří přílohou č. 3 této
Smlouvy, a to do 30.6.2021;

e. Obdarovaný umožni Dárci, na jeho požádání, nahlédnout do účetnictví a dalších
podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu, způsob a výši čerpání Daru
a následně zjistit užití věcí a práv z tohoto Daru pořízených;

f. Obdarovaný se dále zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádáni součinnost pro účely
prokázáni splnění podmínek odečtu Daru (darované částky) od základu daně z příjmů
Dárce ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek IV.
Vrácení daru

1. V případě, že Obdarovaný nesplní kteroukoliv z podmínek stanovených v článku Ill. této
Smlouvy, zavazuje se Obdarovaný Dar vrátit Dárci, a to nejpozději do 10 (slovy: deseti)
kalendářních dni ode dne, kdy byl Obdarovaný Dárcem v souladu s touto Smlouvou písemně k
vrácení Daru vyzván.

2. Obdarovaný je dále ve stejné lhůtě jako dle předchozího odstavce povinen vrátit Dar Dárci
na základě jeho písemné výzvy v případě, že

a. vůči majetku Obdarovaného bylo zahájeno inso|venčni řÍzení; a/nebo
b. insolvenční návrh na prohlášeni byl zamítnut pro nedostatek majetku Obdarovaného;

a/nebo
c. Obdarovaný vstoupí do likvidace; a/nebo
d. Obdarovaný je pravomocně shledán vinným trestným činem; a/nebo
e. Obdarovaný poruší povinnost mlčenlivosti dle článku VI. této Smlouvy.

2

,



Článek V.

Platební podmínky

1. Částku sjednanou v čI. ll. této Smlouvy poukáže Dárce na účet Obdarovaného uvedený
v záhlaví této Smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této Smlouvy, přičemž za den
předáni Daru se rozumí den odepsáni finanční částky z bankovního účtu Dárce ve prospěch
bankovního účtu Obdarovaného.

Článek VI.
Mlčenlivost

1. Předmětem ochrany a utajeni před třetími osobami jsou veškeré informace tvořÍcÍ obchodní
tajemství kterékoli ze Smluvních stran této Smlouvy, jakékoli další informace finančního,
obchodního, ekonomického, provozního či technického charakteru týkajIcI se kterékoli Smluvní
strany, veškeré informace, které se Smluvní strany dozvěděly při jednání o uzavIráni této
Smlouvy či z dokumentů, k nimž získaly přistup při plnění této Smlouvy, a veškeré informace
obsažené v této Smlouvě (dále jen ,,Důvěrné informace").

2. Smluvní strany se zavazuji uchovávat Důvěrné informace v tajnosti a zachovávat o nich
mlčenlivost. V této souvislosti se Smluvní strany zavazuji Důvěrné informace neprozrazovat či
neumožnit přistup k Důvěrným informacím jakékoli třetí osobě, a nevyužívat Důvěrné informace
k jiným účelům, než je upraveno v této Smlouvě, to vše s výjimkou případů, kdy se jedná
o zpřistupněnÍ Důvěrných informací:

a. vyžadované právními předpisy; a/nebo
b. vyžadované příslušným orgánem veřejné moci; a/nebo
c. předem písemně schválené druhou Smluvní stranou; a/nebo
d. v rozsahu nezbytném k výkonu práv a plněni povinností podle této Smlouvy.

3. Za Důvěrné informace se neRok|ádají informace, jež:

a. jsou nebo se stanou veřejně dostupnými (jinak než na základě neoprávněného sděleni
nebo užiti); a/nebo

b. poskytne některé ze Smluvních stran třetí osoba, jež je oprávněna s takovými
informacemi disponovat; a/nebo

c. obsahují toliko údaj o předmětu této Smlouvy ve smyslu ČI. Il, vyjma výše Daru
ve smyslu ČI. ll odst. 1.

4. Závazky k zachováváni důvěrnosti informaci zůstanou v plném rozsahu platné a účinné
i po ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy, a to až do doby, kdy se tyto stanou obecně
známými jinak než porušením této Smlouvy, nebo je poskytujÍcÍ Smluvní strana přestane
utajovat; v pochybnostech se má za to, že utajování informaci trvá.

5. Po ukončeni účinnosti této Smlouvy je každá ze Smluvních stran povinna bez zbytečného
odkladu vrátit druhé Smluvní straně všechny poskytnuté materiály obsahujÍcÍ Důvěrné
informace včetně jejich případně pořízených kopií. O předání a převzetí se sepíše protokol
podepsaný oběma Smluvními stranami.

6. Tato povinnost se nevztahuje na poskytováni Důvěrných informaci pro účely podnikatelské
činnosti v rámci podnikatelského seskupení podle ustanovení § 71 a násl. zákona č. 90/2012
Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném
znění, a dále na poskytováni Důvěrných informaci právním, daňovým, finančním, či jiným
externím poradcům, se kterými jsou Smluvní strany povinny sjednat obdobné podmínky
o zachování důvěrnosti poskytovaných informací. Smluvní strany se dále zavazuji, že
poskytnuté Důvěrné informace nepoužiji v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.

7. Smluvní strany se zavazují, že s povinnosti zachovávat mlčenlivost řádně seznámí všechny své
zaměstnance a poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění této Smlouvy.

3



8. Bez ohledu na ujednáni obsažená v tomto článku VI. má Dárce právo přiměřeným způsobem
pro své propagační a marketingové účely použít (včetně uveřejněni) informace týkajIcI se této
Smlouvy v rozsahu (i) identifikace Obdarovaného, (ii) identifikace projektu, k němuž se Dar
vztahuje, (iii) výše Daru a (iv) výsledky získané z prostředků tvořÍcÍch Dar.

Článek VII.
Ochrana osobních údajů

1. Obdarovaný tímto prohlašuje, že bere na vědomi skutečnost, že Dárce v souladu s platnými
právními předpisy o ochraně osobních údajů zpracovává a shromažd'uje osobní údaje
o O darovaném za účelem realizace této Smlouvy, a to zejména statutární a kontaktní osoby
Obdarovaného.

2. Informace o zpracováni a právech Obdarovaného jsou umístěny na webových stránkách Dárce
, případně jsou k dispozici v sidle

Dárce.

3. Obdarovaný výslovně bere na vědomi, že Dárce shromáždí a zpracuje o Obdarovaném osobní
údaje týkajIcI se zejména jména, data narozeni, bydliště, telefonnIho čísla a emailu, a to za
účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností Smluvních stran, v souvislosti
s touto Smlouvou. Jiné použiti výše uvedených osobních údajů Obdarovaného je vyloučeno.

4. V rozsahu, v jakém Dárce manuálně či elektronicky zpracovává poskytnuté osobní údaje
(tj. zejména jméno a přÍjmení fyzických osob, jejich adresu, e-mailovou adresu, telefonní číslo),
se Dárce zavazuje, že:

a. zajisti, aby takové zpracováni bylo prováděno v souladu s platnými právními předpisy
o ochraně osobních údajů;

b. zavede příslušná technická či organizační opatření na ochranu poskytnutých osobních
údajů proti neoprávněnému či nezákonnému zpracováni; a

c. zajistí, aby byly poskytnuté osobní údaje sdělovány pouze pracovníkům Dárce, kteří
mají k jejich zpracováni v rámci jeho činnosti oprávněný důvod.

5. Dárce smi pověřit zpracováním poskytnutých osobních údajů další zpracovatele.

6. Poskytnuté osobní údaje budou Dárcem zpracovávány pouze, bude-li to nezbytné k dosažení
výše uvedených účelů. Obdarovaný poskytuje osobní údaje dobrovolně. Obdarovaný bere tímto
na vědomi, že pokud v souvislosti s plněním této Smlouvy poskytne Dárci osobní údaje, které
se týkají dalších fýzických osob (např. jeho zaměstnanců a/nebo jiných pracovníků či
poddodavatelů) a jejichž zpracováni Dárcem je nezbytné k plněni této Smlouvy a závazků
vyp|ývajÍcÍch z obecně závazných právních předpisů, bude Dárce takové osobní údaje
zpracovávat v rozsahu uvedeném v předchozích odstavcích způsobem popsaným tamtéž.
Obdarovaný se zavazuje, že před poskytnutím osobních údajů takových osob Dárce bude tyto
osoby o zpracování jejich osobních údajů Dárce informovat.

7. Subjekty údajů mají právo na přístup ke svým osobním údajům, které Dárce zpracovává. Mohou
mít rovněž právo požadovat po Dárci, aby takové osobní údaje opravil, aktualizoval nebo
vymazal a za určitých podmínek mohou mít také právo požadovat omezeni určitého zpracováni,
právo proti témuž vznášet námitky nebo žádat o přenos osobních údajů k jinému správci. V
případě jakýchkoliv dotazů, připomínek či podání týkajicich se zpracování jeho osobních údajů
se subjekty údajů mohou obrátit na Dárce prostřednictvím emailu na adresu

.

4



Článek VIII.
Závěrečná ujednáni

1. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými, platnost ostatních
ustanovení této Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatná
ustanovení této Smlouvy ustanoveními platnými, která svým obsahem a smyslem odpovídajÍ
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

3. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzeni o ochraně osobních
údajů).

4. Smluvní strany se zavazuji řešit spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou především
smírnou cestou. Spory, jež nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámeni sporné otázky
druhé Smluvní straně vyřešit smírem, budou předloženy, pokud nebude předem písemně
dohodnuto jinak, přIsIušnému obecnému soudu dle sídla Dárce.

5. Každá ze Smluvních stran hradí své náklady vzniklé v souvislosti s uzavřením této Smlouvy.

6. Veškeré změny této Smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti v
souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) dnem uveřejněni v
registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb. Dárce bere na vědomi povinnost smluvních
stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv. Tuto smlouvu uveřejní obdarovaný. Dárce
souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti v ni uvedené
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů.

8. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z toho Dárce obdrží dva
a Obdarovaný rovněž dva stejnopisy.

9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří nás|edujÍcÍ přIlohy:

a. Příloha č. l: Pravidla grantového programu Dárce;
b. Příloha č. 2: Kopie žádosti o dar z grantového programu Dárce;
c. Příloha č. 3: Vzor formuláře Závěrečné zprávy o doložení čerpání daru z grantového

programu Dárce.

Smluvní strany výslovně prohlašujI, že tuto Smlouvu si před podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle. To stvrzuji vlastnoručnImi podpisy svých
oprávněných zástupců na této Smlouvě:

¶

V ,d,, O 7 -05- 2020

5



ředitel HZS Středočeského kraje, vrchní rada



7

7



8



9

1

m

1

P
o

9





ŽÁDOST O DAR Z GRANTOVÉHO PROGRAMU NET4GAS

. 1. Informace o žadateli
Název žadatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČ: 7088537'1
DIČ: CZ70885371 - neplátce DPH
Bankovní spojení: 19-8609881/0710

Krátký popis žadatele a jeho poslání (bude uvedeno v přlipadné darovací smlouvě): Hasičský záchranný
sbor Středočeského kraje chráni životy, zdraví obyvatel a majetek před požáry a poskytuje pomoc při
mimořádných událostech (živelních pohromách, průmyslových haváriích nebo teroristických útocích).
V rámci integrovaného záchranného systému koordinuje pomoc při mimořádných událostech, záchranných
a likvidačních pracích.

\

2. Informace o projektu

Název projektu: Kombinovaný hasící kontejner
celkový rozpočet projektu: 7 000 000 Kč
Požadovaná výše daru: 500 000 Kč
Vlastní zdroje žadatele: 4 000 000 Kč

Termín doloženi čerpání daru: 2021

3. Splnění kritérií rozhodujících pro udělení podpory projektu

Lokalita (Kde bude projekt realizován; v které lokalitě či lokalitách lobec, město, kraýse pro/evl jeho užitek?)

Stránka 1 z 4



Stránka 2 z 4



7

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4


